
 

Sukukokous Tampereella 23-24.8.2025 

Järjestyksessään 13. sukukokous pidettiin Scandic Tampere City hotellissa. Kokous aloitettiin 

tulokahveilla, jonka jälkeen tehtiin oppaan johdolla tunnin mittainen tutustumiskäynti 

Museokeskus Vapriikin Muinais DNA näyttelyyn. Näyttelyssä saatiin uusinta tietoa suomalaisten ja 

Suomen esihistoriasta monipuolisesti havainnollistettuna. 

 

Varsinainen sukukokous pidettiin hotellissa ja Lasse Pakkanen valittiin puheenjohtajaksi. Kahden 

tunnin aikana käytiin vilkasta keskustelua erityisesti kokouskutsussa olleista sääntömuutoksista, 

jotka hyväksyttiin pienin tarkennuksin. Sukuneuvoston uudeksi kooksi määriteltiin puheenjohtaja ja 

4-9 muuta jäsentä, joista yksi voi olla varapuheenjohtaja. Muut sääntömuutokset hyväksyttiin 

sellaisenaan ja uudet säännöt tulevat kotisivuille, kun PRH on ne hyväksynyt. Jäsenmaksut ja 

kulukorvaukset päätettiin säilyttää ennallaan. Vanhalle sukuneuvostolle myönnettiin tili ja 

vastuuvapaus. Sukuseura -välilehdelle on lisätty sukukokouksessa käsitellyt toimintakertomukset 

v.2022-2024 sekä toimintasuunnitelma v.2025-2027. Sukuseura myönsi perinteisen 

huomionosoituksen Leena Pakkaselle merkittävästä sukuseuralle tehdystä työstä.  

 



Kokouksessa valittiin uusi sukuneuvosto, jonka uudeksi puheenjohtajaksi valittiin Tea Itkonen, 

varapuheenjohtajaksi Liisa Pakkanen ja muiksi jäseniksi Maire Pakkanen, Tuija Ijäs, Katri Pakkanen, 

Raimo Pakkanen, Lasse Pakkanen, Timo Pakkanen, Pentti Seuri ja Anneli Airola. Uusi sukuneuvosto 

kokoontuu järjestäytymiskokoukseen syksyn aikana ja seuraavassa jäsenkirjeessä kerrotaan 

tulevasta toiminnasta sekä uuden puheenjohtajan ajatuksista seuran toiminnan kehittämiseksi. 

Kokouksen jälkeen kokoonnuttiin illalliselle hotellin ravintolaan ja osa yöpyneistä jäsenistä lähti 

vielä aamulla tutustumaan Viikinsaareen. 

Uusi sukuneuvosto vasemmalta oikealle: Pentti Seuri, Raimo Pakkanen, pj Tea Itkonen 

sukuseuran lippu kädessä, Liisa Pakkanen, Lasse Pakkanen ja Tuija Ijäs. Poissa: Timo Pakkanen, 

Katri Pakkanen, Anneli Airola ja Maire Pakkanen 

 

 

 


